АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2019  г.                                                                                                           № 740

Об утверждении показателя средней рыночной

стоимости 1 кв.м общей площади жилья по

обеспечению жилыми помещениями по договорам

найма специализированных жилых помещений лиц

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей на 4 квартал 2019 года по

муниципальному образованию «Первомайское

сельское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

В соответствии с постановлением  администрации муниципального

образования «Выборгский район» Ленинградской области № 2438 от 29.06.2016

года «Об утверждении порядка определения средней рыночной стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья по обеспечению жилыми помещениями

по договорам найма специализированных жилых помещений лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  администрация

муниципального  образования  «Первомайское сельское поселение» Выборгского

района  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на 4 квартал 2019 года на территории муниципального

образования  «Первомайское сельское поселение» Выборгского района

Ленинградской области -   42 069 рублей 81 копейка (сорок две тысячи шестьдесят

девять рублей 81 копейка).

2. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Выборг» и разместить

на официальном сайте муниципального образования «Первомайское сельское

поселение» Выборгского района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения  постановления  оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                     С.И. Тищенков

Показатели средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья муниципального образования «Первомайское сельское

поселение», расположенных в границах Выборгского района Ленинградской

области в 4 квартале 2019 года.

Наименование

населенного

пункта

Нормативно-

правовой

документ

(дата , №)

Расчетные показатели

Ср.ст.м
2

4 квартал

2019 г.

Ср.м
2
 Ст.

Дог.

Ст.

Кред.

Ст. стат. Ст.

строй

МО

«Первомайское

сельское

поселение»

Выборгского

района

Ленинградской

области

Постановление

администрации

муниципального

образования

«Первомайское

сельское

поселение»

Выборгского

района

Ленинградской

области

№ 739 от

18.10.2019 г. «Об

определении

норматива

стоимости одного

квадратного метра

общей площади

жилья на 4

квартал 2019 года

на территории

муниципального

образования

«Первомайское

сельское

поселение»

Выборгского

района

Ленинградской

области»

42 069,81

41 818,89 - 47 670,85 55 099,5 26 500,0